for. nō prius habebit gradū mediū q̄ ipse erit al-  
bus q̄ si sic q̄ aliquo instanti p̄t̄ sit illud istas  
i quo for. habebit gradū mediū et nō erit alb⁹ sed  
p̄bas qd si a istā for. hēbit gradū mediū ipse ha-  
bebit gradū vltra mediū et p̄ prius erit albus q̄ si  
i a instanti for. hēbit gradū mediū q̄ in aliq̄ sui p̄e si  
gnē q̄ illa p̄ et vniūdas i oas medietates quaz  
vna sit. p̄p̄inquo agēt et alia remotionē tūc ar sic  
in. a. instanti i hac p̄e rēotion for. hēbit gradū me-  
diū q̄ in hac parte. p̄p̄inquo agēt for. hēbit gra-  
dū vltra mediū p̄a t̄z q̄ agēt extrinsecū veloci⁹  
agēt. parte passi. p̄p̄inq̄ rēotā et per p̄is sūm ē qd  
in a instanti for. hēbit gradū mediū et nō vltra me-  
diū et vca ai de a sūl arguerēt de quol̄z a. instanti q̄  
sequit̄ qd in nullo instanti for. hēbit gradū mediū  
quin i nō hēbit gradū vltra mediū et p̄ prius nō p̄  
nō for. hēbit gradū mediū q̄ ipse erit alb⁹ q̄ con-  
cedit̄ qd quicūq̄ for. habebit gradū mediū habe-  
bit vltra mediū euz nullū erit instanti in quo ha-  
bebit mediū et nō vltra mediū vt arguit̄ ē et con-  
cedit̄ ē qd in nullo instanti in quo for. incipit habē  
gradū medium incipit habere gradū vltra  
medium et incipit esse albus vbi tamen for. alre  
rēt ab intrinsecō tūc i aliquo instanti haberet gra-  
dū mediū i quo nō hēret vltra medium et sic prius  
hēret gradū mediū q̄ erit alb⁹. Et quo apper qd  
cū concedat hēbit for. nō prius habebit gra-  
dū mediū q̄ gradū vltra mediū q̄ ipse vult q̄ lari-  
tudo vniūdit̄ difformis t̄mēt̄ exclusiue q̄ si ter-  
minaret̄ iclusiue tūc q̄ for. hēret latitudinē albe-  
dis a nō gradu ad q̄tuor et nō maiore hēret gradū  
mediū ad quē illa iclusiue t̄mēt̄ et extrinsecō  
ri et nō maiore. Et aduerte q̄ cū d̄ q̄ for. nō prius  
hēbit gradū mediū seu vltra mediū quā ipse erit  
albus q̄ h nō est vtz absolute imo oppositū sequi-  
tur ex dictis q̄ for. prius hēbit gradū mediū et v-  
ltra mediū in vna eius valō modica p̄e q̄ ipse erit  
albus s̄ illd̄ dictū ē sic moderādū vtz q̄ for. nō p̄  
habebit medium vel vltra mediū p̄ maiore p̄e q̄  
sit medietas sue faciet q̄ ipse erit albus et h ē ve-  
rū t̄c. Intelligendū q̄ si for. alerit ad albedinēz  
ab intrinsecō q̄ ipse incipit hēre gradū mediū p̄ po-  
nem de p̄iti et remotionē d̄ p̄erito q̄ albedo que  
acquiret̄ erit vniūdit̄ si ar alerit ab extrinsecō q̄  
talis albedo erit vniūdit̄ difformis incipiet habē  
gradū mediū p̄ remotionē de p̄iti et pōnem d̄ futu-  
ro q̄ tūc nō dabit p̄mū istas i quo for. hēbit gradū  
mediū sicut in a. cau. Nā si daret̄ sit illd̄ a et ar q̄  
nō vt prius q̄ si in a for. hēbit gradū mediū q̄ ali-  
q̄ p̄e agēt illa et arguat̄ q̄ aliqua erit p̄ vt illa q̄  
est agēt. p̄p̄inquo p̄t̄ hēbit gradū mediū cū  
su illa citi veloci⁹ egerit agēs q̄ sequit̄ q̄ a nō ē  
p̄mū istas t̄c. Sic ar in reliquis. Et considerādū qd  
nō sequit̄ nullū gradū vltra mediū hēbit for. ita et  
eo sicut medium et habebit medium et vltra me-

dium ergo citius habebit for. gradū medium  
q̄ vltra mediū nec ar ab exponentibus ad expo-  
sitā sicut sic arguem⁹ for. veniet ad me et plato veni-  
et ad me et nō ita cito plato veniet ad me sicut for. q̄  
citi⁹ for. veniet ad me q̄ plato hic. Nō sic opatio sicut  
nō ad finitū illa ar infini ad infinitū iō h̄z hic valeat  
ibi nō nō valet s̄ ad aliā. p̄p̄dem p̄bas q̄ arguer  
resolutoe h̄ mō tūc for. hēbit gradū mediū et tūc  
ē vel erit aliqd̄ istas anteq̄ hēbit gradū vltra me-  
diū q̄ t̄c. tūc b̄i valet et q̄ia s̄ anō ē s̄m q̄ quē-  
q̄ for. hēbit gradū mediū hēbit et gradū vltra me-  
diū et sup̄ est onfū q̄ vltra. cedit̄ q̄ for. nō eque  
cito hēbit gradū vltra mediū s̄ erit mediū nec erit  
nō nec tardius nec tra cito hēbit gradū mediū sicut  
hēbit vltra mediū nec ita cito hēbit gradū mediū  
sicut hēbit gradū mediū et sic de talibus et h̄ est q̄  
nō bas p̄mū istas i q̄ for. hēbit gradū mediū v-  
ltra mediū quēadmodū sicut onfū nec bas ē p̄mū  
grad⁹ albedis quem for. hēbit q̄ quocūq̄ gradu  
vtra quē for. hēbit prius aliū illō intensiore habebit  
Sed q̄ in regul tractat⁹ de maximo et minimo  
i cau illi posico concedit̄ q̄ ita cito sicut a poterit tā-  
gere b poterit tangere punctūz vltra b quia expo-  
nitur sic a poterit tangere b et poterit tangere pun-  
ctū vltra b et nō citi⁹ poterit tāgere b quā punctum  
vltra b q̄ t̄c. Nā vt qd̄ hic debeat concedi qd̄ ita  
cito sic for. hēbit gradū mediū hēbit gradū vltra  
mediū q̄ for. habebit gradū mediū et hēbit gra-  
dū vltra mediū et nō citius habebit gradū mediū  
q̄ vltra mediū q̄ t̄c. Et h̄ procedit̄ h̄ negetur qd̄  
for. ita cito hēbit gradū mediū sicut hēbit gradūz  
vltra mediū q̄ nullū gradū mediūz hēbit ita cito  
sic hēbit vltra mediūz vnde est differentia inter  
illas p̄p̄ones. Ita cito sicut for. habebit gradū me-  
diū t̄c. et for. ita cito habebit gradū medium sicut  
t̄c. q̄ si ita cito sicut pfundit̄ t̄mēt̄ sequentes et est  
t̄mēt̄ expombit̄ iō p̄ia p̄p̄ h̄z exponi et est vera  
s̄ si ita cito nō pfundit̄ et t̄mēt̄ insolubil̄ iō alta p̄p̄  
h̄z resoluti et est f̄la vt dicebatur q̄ t̄c. Aduerte  
vltimes q̄ nō imaginat̄ bene sicut q̄ gradus vt  
qd̄dā idiuisibile in latitudie ipsarū terminas aut  
vna p̄e eius cū alia copulans quēadmodum dicit̄  
quidā ponentes sicut mutatum esse idiuisibile in  
mō copulans p̄es eius vt ipsūz terminans et sic  
dicunt de instanti respectu temporis et de puncto  
respectu linee et c. Sed vult q̄ gradus sit p̄o latitu-  
dinis vt ipsūz terminat aut eius partes adiuncte co-  
pulat iō capta latitudie vniūdit̄ difformis a nō  
gradu ad octo h̄z s̄m p̄mū opinionem ibi non sit nisi  
si vnus grad⁹ medi⁹ sicut vt quattuor s̄m s̄m aliam  
ē dicendum qd̄ ibi infiniti sunt gradus medi⁹ sicut  
vt quattuor qui sunt inuicē cōcantes vtz p̄o que ē  
a quob⁹ ad sex et p̄o que ē a tribus vt quinqz et p̄f  
que est a trib⁹ cū dimidio ad q̄tuor cū dimidio et  
sic in infinitū et c. et diuisiōni grad⁹ h̄z sunt meq̄les